香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Xiabuxiabu Catering Management (China) Holdings Co., Ltd.
呷哺呷哺餐飲管理（中國）控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：520）

根據受限制股份單位計劃購買股份

茲提述呷哺呷哺餐飲管理（中國）控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年一月二十八
日、二零一六年七月二十二日、二零一六年十一月十七日（「該公告」）、二零一六年十一
月二十五日、二零一七年一月二十六日及二零一七年六月三十日的公告，內容有關（其中
包括）委任香港中央證券信託有限公司為受限制股份單位受託人及根據受限制股份單位計
劃購買股份。除文義另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具備相同涵義。

於二零一八年三月，本公司指示受限制股份單位受託人於二零一八年三月二十二日至二
零一八年三月二十九日期間在市場上按照不超過每股15.50港元的成交量加權平均價購買
不超過517,000股股份。按此方式購買的股份將用作對受限制股份單位參與者的獎勵。

於二零一八年三月二十二日起至本公告日期止期間，受限制股份單位受託人根據受限制
股份單位計劃及受限制股份單位信託契據在市場上進一步購買合共517,000股股份，並為
受限制股份單位參與者的利益以信託方式持有該等股份。受限制股份單位受託人所購買
並以信託方式持有的股份詳情如下：

交易日期： 二零一八年三月二十二日
及二零一八年三月二十三日

交收日期： 二零一八年三月二十六日
及二零一八年三月二十七日

所購買股份總數： 517,000

所購買股份佔本公告日期已發行股份
總數百分比：

約0.048%

- 1 -

平均每股代價（含經紀佣金、印花稅、
交易費及交易徵費）：

約15.1053港元

所購買股份的總代價： 7,809,442.20港元

受限制股份單位受託人所持股份結餘：

－於購買前 9,452,500股

－緊隨購買後 9,969,500股

概無於上市規則下的任何守則或規定及所有適用法律下不時禁止董事進行股份買賣的期
間向受限制股份單位受託人作出指示購買股份，亦無根據受限制股份單位計劃購買任何
股份。

於本公告期間，根據受限制股份單位計劃，已授予受限制股份單位參與者6,242,724份尚
未獲行使的受限制股份單位。董事會將不時檢討並按其絕對酌情權釐定根據受限制股份
單位計劃將授予受限制股份單位參與者的受限制股份單位數目，並附帶董事會可能認為
適當的歸屬條件。

承董事會命
呷哺呷哺餐飲管理（中國）控股有限公司

主席
賀光啓

香港，二零一八年三月二十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事賀光啓先生及楊淑玲女士；非執行董事陳素英女士
及張弛先生（常樂女士為其替任董事）；以及獨立非執行董事謝慧雲女士、韓炳祖先生及
張詩敏女士。

- 2 -